
 INFORMAȚII DESPRE PRODUS

Kit de pornire EPIC® DATA FFC-SC

Set de pornire ca echipament de bază cu conectori Fibre Fast Connect SC asamblabili pe teren, dispozitiv de separare a fibrelor și
ghidaj de fibră

Set de pornire ca echipament de bază cu conectori Fibre Fast Connect SC asamblabili pe teren, dispozitiv de separare a fibrelor și
ghidaj de fibră

Beneficii
Dispozitiv de separare a fibrelor de precizie ridicată (Cleaver) pentru scurtarea fibrelor de sticlă prin tăiere dreaptă (PC) sau tăiere
oblică (UPC/APC). Astfel se obțin valori ideale de atenuare a fluxului de retur
Cleaver-ul fără întreținere poate fi utilizat de până la 200 de ori și are un contor mecanic, care poate fi citit vizual
Clema pentru fibre servește pentru fixarea firelor și împiedică retragerea fibrei de sticlă
Cu marcaj roșu pe clemă de fibră pentru o dimensiune exactă de îndepărtare a fibrei de sticlă

Domeniul de utilizare
Pentru realizarea unei conexiuni cu fibră de sticlă cu fișă
Pentru asamblarea în câmp a conectorilor Fibre Fast Connect SC pentru cabluri din fibră optică GOF

Normă de referință / aprobări
Fețe de conector pentru conectorii cu fișe SC, conform DIN EN IEC 61754-4

Descrierea produsului
SC 2,5 mm diametrul manșonului
Poate fi asamblat pe fibre de 0,25 - 0,9 mm sau cabluri de 2 - 3 mm
În tipurile de șlefuire PC, UPC, APC
Potrivit pentru fibrele OM3/4 și OS2
Disponibil ca variantă cu sau fără set de asamblare a cablurilor

Observație
Fotografiile şi grafica nu sunt la scară şi nu reprezintă imagini detaliate ale produsului respectiv.
Prețurile sunt prețuri nete fără TVA și suprataxe. Comercializare către clienții parteneri de afaceri.
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Articol nr. Denumire articol
38115839 FFC-SC-PC-OM3/OM4-0.25/0.9-20PCS
38115840 FFC-SC-PC-OM3/OM4-2/3-20PCS-AS
38115795 FFC-SC-UPC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115796 FFC-SC-UPC-OS2-2/3-20PCS-AS
38115793 FFC-SC-APC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115794 FFC-SC-APC-OS2-2/3-20PCS-AS
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